
Cognoms, nom Tutor acadèmic Adreça electrònica del tutor

AUTÓ VAN DER HOEVEN, EMMA Dra. Carme Sans carmesans@ub.edu

BOUKARI, ABDELHAK Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

BRUNAT HUERTAS, ALBA Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu

CONCHUCOS ORTIZ, DIEGO JOEL Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

DA SILVA ALVAREZ, CRISTOPHER Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

GARCIA VELASCO, MIGUEL ANGEL Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

JAADI, CHOROUK Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu

LOPEZ BARRAGAN, AARON Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

LOZANO CHAVARRO, RICARDO Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

MARINA CORTES, GERARD Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

MARTIN MORALES, JOEL Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

MASANA ALINS, ALICIA Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

MEIER , NILS Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu

ORTIZ SOLER, VIRGINIA Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

RAMIREZ PANELO, MERCEDES ANGELY Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

SISO ROBLES, ARNAU Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

URBANEJA AMADOR, SONIA Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

VALLS BRUNAT, GUILLEM Dra. Carme Sans carmesans@ub.edu


